Ministério da Educação
Instituto Federal Catarinense – IFC

Pró-Reitorias de Ensino, Pesquisa e Extensão
Programa de Educação Tutorial – PET

Processo Seletivo de Bolsistas para o Programa de Educação Tutorial - Edital 194/2024
PET Agroecologia Rural Sustentável – Campus Rio do Sul

O Reitor Substituto do Instituto Federal Catarinense, André Kuhn Raupp, no uso de suas
atribuições legais, por meio da Pró-Reitoria de Ensino, torna público o resultado provisório
das inscrições para o processo seletivo de bolsistas para o Programa de Educação Tutorial –
PET Agroecologia Rural Sustentável.

Resultado provisório das inscrições homologadas

Candidato Inscrição
Danillo Thiesen Homologada

Diego Deodato da Rocha Homologada

Fabricio Jubanski Homologada

Ian Augustin Homologada

Jailson Ferreira Homologada

Samira Dela Justina Homologada

Iuri José Pessatti Indeferida (não atende ao item 5.2 do edital)

Blumenau, 21 de agosto de 2024.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

RESULTADO Nº 10/2024 - Dirgrad (11.01.18.00.56)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 22/08/2024 13:26 )
ALEXANDRA GOEDE DE SOUZA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

CGE/RDSUL (11.01.05.11)

Matrícula: ###274#5

 (Assinado digitalmente em 22/08/2024 13:54 )
ANDRE KUHN RAUPP

REITOR

 (Assinado digitalmente em 22/08/2024 13:21 )
LIANE VIZZOTTO

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROEN/REIT (11.01.18.91)

Matrícula: ###052#3

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 10 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO 22/08/2024 ce97a977ee

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf